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Malvik Bygdeblad

Fri
Bygdebladet

Stoff som skal til bladet som utkom
mer den I. i måneden bes sendt redak
sjonen i Hommelvik, og stoff som skal i
bladet som utkommer den 15. i måne
den bes sendt redaksjonen på Vikhamar.

Fastsatte frister, innen den 5. og innen
den 20., må overholdes. Det tas forbe
hold om det er plass i bladet.

Vi forbeholder oss rett til å forkorte og
omredigere innlegg. Skriv kort.

Redaksjonen
Hjertelig takk
for all godhet, hjelp og oppmerksomhet
ved min kjære mann og vår pappa Gud
mund Øystein Hopstad’s død.

Ingegerd, Svein Aage,
Lilli Kristin og Birgitte

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved min mann
Guttorm Thorshaug’s sykdom og begra
velse.

En spesiell takk til Malvik sykehjem.
Magda Thorshaug

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning min
mann og vår far Oddmund SaurstrØ’s
bortgang.

Asta Saurstrø.
Barna

Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved min mor og
svigermor Martha Sveian’s bortgang.

Lisbeth og Arnfinn Kvaal

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på dagen min i
oktober.

Magnus Larsen
Takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.

Erling Fredriksen
Til salgs
Svithun sportsvogn, 1982, grå, som ny
kr. 600,—. Kangol bilbarnestol, kr. 150,—.
TIf. 97 70 65.

Hommelvik Matsenter
sØker deltidshjelp.
Henvendelse til Matsenteret.

Midtsand Vel
arrangerer basar i Grendahuset søndag 3.
november kl. 15.00. Alle velkommen.

Arr.ko,nitéen

Reguleringsbestemmelser for
Johan Nygaardsvoldsgate, Mogjerdet og
nedre del av Selbuvegen

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 3. okt. 1985 forslag til
midlertidige reguleringsbestemmelser for ovennevnte område i
medhold av b.l. § 23 nr. 2.

I medhold av b.l. § 27 nr. 3, legges herved reguleringsbestemmel
sene ut til offentlig ettersyn i 3 uker på teknisk kontor. Hommel
vik.
Mulige merknader til bestemmelsene må være innkommet skriftlig
til Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

Malvik Bygningsråd

KONTORASSISTENT — VIKARIAT

Ved Vikhamar legekonor er det ledig et vikariat i halv kontorassi
stentstilling for perioden 9. 12. 1985 — 11.4. 1986.

Ekspedisjonsfunksjoner, maskinskriving og behandling av regn
skapsbilag inngår i arbeidsoppgavene.

SØkere må ha handel- og kontorutdanning og Øvelse i maskin
skriving.

LØnn etter lØnnstrinn 7—15 i det offentlige regulativet.
For Øvrig vanlige, kommunale tilsettingsvilkår. Nærmere opplys
finger kan fås ved henvendelse til Vikhamar legekontor.

SØknad med bekreftede kopier av attester og vitnemål (som ikke
returneres) sendes Malvik kommune, 7550 Hommelvik, innen
IS. november 1985.

~ SALG AV PYROTEKNISKE VARER,
FYRVERKERI, NYTTÅR 1985

Tillatelse til å drive handel med pyrotekniske varer gis av brann-
styret i den kommunen hvor virksomheten skal drives.
SØknad om salg av pyrotekniske varer i forbindelse med nyttår
1985 sendes Malvik brannstyre v/brannsjefen innen 15.11.1985.
I søknaden må fremgå hvilke type varer som søkes solgt.

Takk til Hommelvik arbeiderkvinnegruppe

Brannsjefen

På vegne av styret for Malvik sykehjem vil jeg få rette en hjertelig
takk til Hommelvik arbeiderkvinnegruppe for pengegaven som ble
overrakt sykehjemmet.

Styrer

H.l.L.s
friidrettsavdeling har årsmøte på Ung
domsskolen tirsdag 5. nov. kl. 19.00.
Vanlige årsmøtesaker.

Til salgs
Dundyne med varetrekk. Lite brukt.
Kr. 100,00. J. Lorentzen. Nessvegen 53.

Julemesse
Søndag 17. november kl. 15.00 i Yte
Malvik Samfunnshus. Korpset spiller.
Salg av kaffe og kaker.
Søndag 24. november kl. l5.00 på Saks
vik skole. Aspirantene spiller. Salg av
kaffe og kaker.

Arr. Vikhamar o~ Saksvik skolekorps

Til salgs
I forbindelse med I-I.E.L.s avholdte

loppemarked ble det en del varer til
overs. Vi ønsker å selge en del brukte
modeller, som sofaer, stoler, bord til
meget rimelige priser. Interesserte bes
henvende seg til Øyvind Haagenstad,
tlf. 97 03 72.
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Dramatisk brann
Ved den store brannen på eien

dommen Bromset Nordre hvor
driftsbygningen brente nedtil grun
nen ble det utfØrt et stort sluktnings
arbeid av brannmannskapene i
Hommelvik og Trondheim foruten
av eiere og naboer.

Det var et stort leven av husdyre
ne som holdt på å kveles av røyk og
varme, og rØykdykkere gikk til sta
dighet inn i det brennende fjØset.

Det aller meste av besetningen ble
reddet, men en del av dyrene ble
kjØrt til slakteriet.

Ny forsyning av
militærutstyr

Det er kommet ny forsnyning av
amerikansk militærutstyr som er
blitt losset ved Djupvasskaia i Hom
melvik.

Det amerikanske skipet «Cynus»
kom med 650 tonn materiell som
kanoner, lastebiler, bulldozere, og
ble losset av sjauerne uten noen for
styrrelse.

Transportsentralen i Stjørdal frak
tet materiellet videre til foreløpig
lagring i militære depoter rundt om i
Trøndelag.

Det amerikanske skipet forlot
Hommelvik dagen etter.

Ungdomsklubb
Saksvik ungdomsklubb som var i

virksomhet i noen år opphØrte høs
ten 1984.

Det er nå kommet i gang en ny
klubb for ungdom som ikke står til
sluttet andre organisasjoner. Klub
bens navn er Starlight Disco som vil
ha sine klubbkvelder i Saksvik skole
for ungdom i området Saksvik/Hund
hamaren.

Klubben har søkt om starttilskudd
og hovedutvalget for kirka, kultur og
fritid har bevilget 1000 kroner til for
skjellige innkjØp, som skal bli kom
munens eiendom i tilfelle klubben
opphØrer.

lingdomskampanjen -85
I den landsomfattende ungdomskam

panjen i TV kom det i Malvik inn
kr. 75.377 som er kr. 12.50 pr. innvåner.

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN N YGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lylskev. 15, 7560 Vikhc:mar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kornmunekasse, 7550 Hommelvil,, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Posrgironr. 5 92 33 05.

T,ykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60

Brev fra en av våre yngste lesere
Vi har fått et brev fra en av våre yngste lesere, og med dette

brevet var det også flere andre underskrivere. Brevet er inntatt i
bladet under Ordet fritt, men da et brev helst bør besvares, blir
vårt svar dette:

Bygdebladet ble opprettet hovedsakelig som et opplysnings- og
informasjonsblad for kommunens virksomhet, men det er etter
hvert blitt utvidet til å omfatte noe mere enn det. Det er mange
som har sagt at de leser hvert ord i Bygdebladet, men det er vel for
drØyt sagt. Vi vet det er mange av våre eldre lesere som ikke leser
idrettslige betraktninger og resultater, men vi har likevel en del
idrettsstoff i bladet. Da er også barne- og ungdomsidrett blitt om
talt, som ski, skøyter, svØmming, turn, fotball, håndball, friidrett.

Vi kan videre nevne at vi foruten idrett har skrevet om andre
virksomheter for barn og ungdom, i sangkor og musikkorps, i
barnelag og ungdomsiag, og i 4H-klubber og ve~foreninger, så vi
tenker da litt på barn og ungdom også. Vi forstår godt at det er
barn og ungdom, og også andre, som ikke har noe særlig interesse
av «Vi som vokste opp i Vika». Denne serien, som er nr. 2 fra
denne tida, vil nå likevel fortsette til sin rette avslutning. Vi kan
fortelle at det blant de mange som leser denne serien med stor
interesse, også er mange utflyttede sambygdinger. Det har vi flere
beviser for.

Forskjellig annet stofffra andre deler av kommunen i tidligere år
har vi også hatt i bladet, selv om det ikke har vært av interesse for
alle våre lesere. Det kan vi heller ikke vente, men vi kommer til å
fortsette med dette dersom vi får til rådighet slikt stoff

Noen spesiell barne- og ungdomsside i Bygdebladet kan vi ikke
love, tnen vi takker vår unge leser for brevet vi fikk. Det var
hyggelig å høre fra deg og dine underskrevne venner og venninner
selv om vi ikke ble helt enige. Kanskje kan det med tida likevel bli
en barne- og ungdomsside i Bygdebladet.

K.N.

Influensavaksine
Vi har mottatt vaksine mot influensa. Voksne og barn med kronisk hjerte!
karsykdommer, stoffskiftesykdommer og personer over 75 år får vaksine
mot influensa. Vaksinen er gratis.

Ønskes vaksine ta kontakt med

Hommelvik legesenter, tif. 97 02 44
Vikhamar legesenter, tif. 97 67 50

Hommelvik helsesenter. tif. 97 02 29
Vikhamar helsesenter. tlf. 97 67 17.

Helsetjenesten
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Malvik Sykehjem
I perioden 1979—1981 hadde Malvik

Sykehjem et driftsmessig underskudd på
kr. 402.882,—. Underskuddet er i sin hel
het dekket av kommunen, mens det
egentlig er fylkets ansvar.

Sammen med 5 andre kommuner i Sør-
Trøndelag har kommunen fØrt forhand
linger med fylket om dekning av under
skuddene i perioden, og forhandlingene
pågikk i lang tid. Det ble da vedatt å
oppnevne en voldgiftsnemnd, og dennes
kjennelse fØrte til at kommunene fikk
stilt til rådighet kr. 700.000,— til for
deling. Av dette beløp fikk Malvik kr.
137.430,— til delvis dekning av sitt under
skudd, og kommunestyret fant å måtte
godta tildelingen.

Grustak og hytte
på Jervskogen

Kommunen har drevet et grustak i
mange år på sin eiendom på Jervskogen,
og i nærheten av grustaket har Hommel
vik AUF ei hytte. Det har også vært
planer om å utvide grustaket til å omfatte
området der hytta står.

Grustaket har ikke alltid vært en hyg
gelig nabo, og enkelte ganger har den
kommunale driften nærmet seg selvtekt
på naboeiendommen. Ungdomslaget har
derfor meddelt kommunen at det ville
stille seg villig til å avstå sin eiendom
under forutsetning av en akseptebel ny
hyttetomt kunne stilles til rådighet og i
tillegg erstatning for selve hytta.

Kommunen har vært i forbindelse med
A/S Meraker Brug om tomt, men uten
resultat.

Det har i de seinere år blitt anlagt
slamlaguner for septikslam i grustaket,
men med tida ventes dette å opphØre.
Grustaket med områder vil da bli et vin
tersportssted, og arbeidet med utbyggin
gen av lØypetraséer og hoppbakker er
kommet langt.

Mesteparten av grusen er nå uttatt og
teknisk utvalg har foreslått at Hommel
vik AUF skal varsles om at kommunens
overtakelse av hytteeiendommen ikke vil
bli aktuelt.

Formannskapet var enig i dette, men
vedtok som tillegg at det skal foretas be
faring sammen med ungdomslagsstyret.

Malvik Jeger- og
Fiskerforening

Malvik Jeger- og Fiskerforening har
søkt om å få kjøpe tomt på ca. 2 mål av
kommunens eiendom ved Homla for

Foreningen er tidligere gitt tilsagn om
å få kjøpe/bygsle tomt til bygging av
foreningshus og klekkeri et annet sted
ved elva. Disse planene er nå endret,
stØrrelsen på tomta er redusert og klek
keriet utgår, i hvert fall foreløpig.

Det omsØkte området er regulert til
industri, og for Øvrig mener rådmannen
at det ikke kan være riktig at alle lag og
organisasjoner skal disponere egne loka
ler. Hommelvik mangler et skikkelig
samfunnshus og det må derfor være
bedre at krefter og ressurser samordnes
og rettes mot dette formål.

Formannskapet fant ikke å kunne
godkjenne søknad om en omdisponering
av det regulerte areal. Det vedtok også å
trekke tilbake sitt tidligere tilsagn om
tomt til foreningshus og klekkeri.

Reguleringsbestemmelser
i Hommelvik

For deler av Hommelvik sentrum, be
grenset av Johan Nygaardsvolds gate!
Mogjerdet/nedre del av Selbuvegen har
bygningsrådet vedtatt ny regulerings
plan.

Av de vedtatte reguleringsbestemmel
ser tar vi med bl.a. følgende formål med
reguleringsplanen:

1. I. Å gjØre det mulig for ettertiden å
få oppleve en viktig del av stedets
historie.

1.2. Å sikre en best mulig forvaltning
av bygningsmassen som bevarer
og videreutvikler områdets byg
ningsmessige særpreg og helhet
lige miljø.

3.4.5. Bygninger, så vel bolighus som
uthus fra fØr 1925, inngår i be
varingsområdet. De skal bevares
og kan ikke istandsettes under
forutsetning av at husenes måle
stokk, takform, fasader, detalje
ring, dør- og vindusutforming og
materialvalg opprettholdes eller
mest mulig tilbakeføres.

3.4.6. Bygninger innenfor bevarings
området tillates ikke revet uten at
det foreligger særskilt grunn for
det.

3.4.7. Alle rivingssØknader innenfor be
varingsområdet skal forelegges
antikvarisk sakkyndige til uttalel
se fØr de behandles i bygnings
rådet.

4. I. Bygningsrådet kan tillate nybygg
og tilbygg under forutsetning av at
dette nØye tilpasses omkringlig
gende bygg med hensyn til høyde,
etasjehØyde, materialvalg, form
og farge.

4.2. Bebyggelse oppført etter 1925 inn
går ikke i bevaringsbestemmel
sene. Etter eventuell brann eller
riving skal disse husene erstattes
med ny bebyggelse i henhold til
bestemmelsene i pkt. 4. I.

Saken skal forelegges kommunestyret.

Gatekjøkken
Formannskapet har gitt Helgesen

GatekjØkken A/S midlertidig å punkt-
feste gatekjøkkentomt ved parkerings
plass ved E6 i 1-lommelvik.

Forutsetningen er at kommunestyret
gir bevilling, at bestemmelsene i Hotel-
loven blir fulgt og at gatekjøkkenet når
som helst kan fjernes.

Leieavgiften er fastsatt til kr. 500,— pr.
måned som er godkjent.

Byggetomter
Etter søknad er Ole Erik Engan gitt

tillatelse til fradeling av boligtomt av
eiendommen Engan.

Nils Kr. SjØvold er blitt nektet fra-
deling av boligtomt av eiendommen Sjø-
vold.

Petter JØsås er gitt tillatelse til fra-
deling av boligtomt av eiendommen Rol
stad.

Magnar Herjuaune er gitt tillatelse til
oppføring av bolighus på eiendommen
Garasjetomta.

Olav Storsve er gitt tillatelse til fra-
deling av 3 boligtomter av eiendommen
Skjenstad.

Vedtakene er gjort av generalplanutval
get og formannskpet.

Jobb for pengene!
Elevene i 9a ved Hommelvik

Ungdomsskole tar på seg småjobber
mot betaling. Pengene skal benyttes
til skoletur.

Aktuelle arbeidsoppgaver er bar
nepass, rengjØringsarbeid, snØmåk
ing og liknende arbeid som passer
utfØrt av ungdom.

De som Ønsker arbeid utfØrt bes
ta kontakt med følgende personer
for avtale om arbeidet og pris:

Else Christiansen, tlf. 97 06 09
Bodil LØvås, tlf. 97 06 97
Kan S. Haagenstad, tlf. 97 03 72.

KOMMUNALT STYRE OG STELL

oppføring av klubbhus.
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Ja, så bl~ det å ta pennen fatt igjen da,
for det er vel den en må slåss med.

Er virkelig kommunekassa så skrapa
at ikke noen få elever til kan få gratis
skoleskyss? Nå har jeg syklet mange
dager sammen med ungene både til sko
len og fra skolen, og jeg er livredd. Det er
ikke store plassen igjen på vegen når
det kommer en diger grusbil. For det
første: Den sakker ikke ned farten. Det
er helst de av sjåfØrene som har barn selv
som gjør det, og det ser ikke ut til å være
mange. For det andre: Hvis man skal
lang~t ut på kanten med sykke len, kom
mer man uti diger pukk.

For det tredje: Det er slik dragsug av
bilene at du rett og slett mister balansen.
Så er det bare å stå av sykkelen for hver
grusbil som kommer. Og den sØlesprØy-.
ten man blir tilgriset med over hele seg,
den er grusom å komme på skolen med.
Vi har nemlig ikke asfalt på vegene oppi
bygda.

Så har vi dette med tid. Skal man gå,
må man starte en time fØr skoletid, og

ker ~ 5er
B~Iade~ 03

~ v~ SOvr~• L~r~L ~p
~ge~

& Ies€~.

Latste Q~4~ -

±

kommer hjem tilsvarende seint. Så er det
aktiviteter om ettermiddagene. Noen i
byen også. Derfor sykler de fleste, På
skolen får man syklene Ødelagt og etter
pukkvegene punkterer man. Det holder
ikke i lengden med slike utgiftsposter for
flere i familien. Dessuten er det ikke be
standig man får reparert sykkelen fra en
dag til en annen. Og heter det ikke at
barn under 12 år ikke skal sykle på sterkt
trafikkert veg?

Har dere som nå har bestemt dette gått
etter vegene oppi bygda en mørk, storm-
full, kald vintermorgen med snø og
blankis? Med høye snØbarnier så du ikke
har mulighet til å komme deg av vegen
når lastebjlene kommer. Har dere tenkt
over hvordan det kommer til å bli med
vegbygginga på BjØrnstad og Leistad?
Det blir uholdbart for gående. For noen
av disse barna kommer det til å bli ordnet
med legeattest angående skyss, men det
er ennå ikke blitt gjort på grunn av at de
hittil har syklet og på grunn av at vi har
syntes det blir urettferdig overfor sØsken

5

og medelever. Men det går ikke stort
lenger nå.

Så har vi krysset ved Vikhammermo
vegen. Der kommer bilene på vinters tid
skliende nedover og rett over vegen.
Noen stopper jo da i autovernet på mot
satte side.

Til dere som sitter trygt og godt i en bil
hver morgen: Ta med sykkel nå når
hØststormene setter inn, og kom opp
over og sykkel sammen med ungene.
Tenker det gir seg snart med den lysta.
Det er nemlig ikke f~t kiloene de har på
ryggen heller.

Vi krever derfor: Fri skyss for alle
elever i BjØrnstadområdet, enten de er 7
år eller 17, til fulikommen gangveg/for
tau er opparbeidet på hele strekningen
BjØrnstad—Vikhamar skole. Ikke bare
for ett år i gangen. Vi er like glade i
ungene våre vi som dere som bor sentralt
til.

Skolestyret har tidligere vedtatt at ele
ver på klassetrinn 1—3 gis fri skyss for
de som har over eller lik 3 km. veg. Fra
og med 4. klassetrinn må elevene selv
betale eventuell skyss.

Skolestyret gjorde dette vedtak:
Saken utsettes.

Og så får vi vente å se.

Malvik
pensjonistforening
feiret lO-årsjubileum med fest i Sam
funnshuset på Vikhamar onsdag 2.

Red. oktober. Omlag 80 deltakere var
plassert ved småbord da festen ble
åpnet med Malviksangen, og lederen
Oline Haug Ønsket alle velkommen.

Av gjestene nevner vi ordfØrer
Asbj. NØstmo, formann i fylkeslaget,
Viken, Henry RØsæg fra pensjonist
foreningen i Hommelvik og fruene
Kan Husby og Erna Malvig.

Middag ble servert, svinekam og
sviskegrØt. Hildur Brurok og hennes
hjelpere har all ære av middagen og
bevertningen ellers.

BjØrg og Knut Holtesmo sØrget
for populær musikk under sam
været. Helsinger og gaver ble over
rakt jubilanten bl.a. fra ordfØrer,
fylkeslagrepresentanten og fra pen
sjonistforeningen i Hommelvik, og
AsbjØrn Haug hadde skrevet et fest-
skrift til jubiléet. Kaffe og kaker ble
servert, og Kan og Erna underholdt
med sang og musikk. TorbjØrn Vik
hammermo dukket opp med trekk-
spillet, så de som Ønsket det, fikk
seg en svingom.

Til slutt takket lederen alle som
hadde vært med og gjort festen trive
lig fra begynnelse til slutt.

Sekretæren

Ordet fritt.

L

rr~5~ir~L. for
Jec~ er
bor-tzftt- fro%~ de.. S~’Tr~

SCTr~ ser.LQ~LDer~
çt-4~1r 09 4e4~
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W1~5er~ i3er~ ThfOft~d)

Le~cg

‘fSb~2~
Vi viser til svar på side 3.

SkoIes,kyssen i Bjornstadområdet
Til skolestyrets møte 9. oktober forelå krav fra 11 foreldre om fri skole

skyss for alle elever fra Bjørnstad, Kvegjerdet og Bostad. Foreldrene skrev:
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I et gamle bildet

Dette skolebildet er fra Bakken skole først på 1920-åra. Lærer var Thorleif EllingbØ.
1. rekke fra venstre: Corne!ia Saxevik Vikan, Gunvor Thorshaug, Ragnhild Thorshaug Sæther, Inga Fossen, Ella
Rolstad, Borghild Engan Warmdal, Signe Sneisen. — 2. rekke: Gunvor Hallien, Ole B. Kvam, Torkild Hallien,
Arnt Fossen, Harry Iversen, Ole P. Eidem, Jonetta Fossen Lundberg. Bildet er utlånt av BjØrg Schanke.

Årsmøter

Ranheim og Malvik
Mannskor

holdt sitt årsmØte 7. oktober i Ranheim
Folkets Hus.

Av beretningen går det fram at koret
siden 1. 10.84 har vært med på til sam
men 23 opptredener og holdt 38 kor-
prøver.

Av planer framover kan nevnes at
koret skal til Terjerv i Finnland i 1986.

Etter valget ser styret slik ut: Eldar
Hernes, formann, Hans Leistad, n.for
mann, Øivind LØvli, sekretær, Gisle
SjØvold, kasserer, Gerhard Restad,
matr.forvalter, Kåre Samstad, Svein
Johansen og Jan LØdemæl, styremed
lemmer.

Steinar Nilsen ble valgt til korets 4.
æresmedlem.

Koret har 37 aktive medlemmer, og
Ønsker seg nye fra Malvik.

Hommelvik Skolekor
har holdt årsmøte og valgt dette styre
for 1985/86:

Harald Wang, formann, Ruth Fossen,
nestformann, Anne Elisabeth Myran,
kasserer, Brit SchjØlberg, sekretær, Per
Fevåg, styremedlem, Per Richstad, vara
mann, Karin Moen, formann i festkomi
téen, Sølvi Andersen, formann i eldre
foreningen, Rigmor Sneisen, repr. I-tom
melvik Korforening og Anne Mette
Snustad, repr. Hommelvik skole.

Kirkekonsert
Melos-ensemblet i Hommelvik er ut

videt med sangere fra kor i Trondheim,
Selbu, StjØrdal, Malvik og Lånke til
Maxi-Melos. Grunnen til denne utvidel
se er ønsket om å ta på seg stØrre opp
gaver i forbindelse med markeringen av
Det Europeiske Musikkåret.

Händels «Messias» blir framfØrt i
Hommelvik kirke, Værnes kirke og i
Selbu kirke. Kostnadsrammen er bereg
net til 14.020 kroner og en venter til
skudd 7000 kroner fra Rikskonsertene.

Etter søknad har hovedutvalget for
kirke, kultur og fritid bevilget 2000 kro
ner og restbelØpet ventes dekket ved
billettsalg og eventuelle tilskudd fra de
andre kommuner.

Konsert
holdes i Folkets Hus lørdag 2. novem
ber kl. 19.00.

Medvirkende:
Byneset Musikkorps, Heimdal Musik

korps, Hommelvik Musikkorps.
Etter konserten blir det dans til

Uglems.
Arr.: Hommelvik Musikkorps

Leikarringen i U.L. Vidar
starter kurs i gammeldans og folkevise
leik 4 søndager framover f.o.m. 10
november på Vidarhall kl. 19.30.

Kr. 60,— pr. par. Påmelding i tlf.
97 68 74 og 97 61 07.

Leikarringen
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Øps aruse i Hommelvik 1985

ÅRSMØTE
i laget er berammet til tirsdag 19.
november kl. 19.00 på ungdoms
skolen (rom nr. 9).
Vanlige årsmØtesaker.
Saker som Ønskes behandlet må
være meldt til styret innen 8. novem
ber

Styret

FRIIDRET~SAVDELINGEN

Friidrettsutvalget takker:

Loppemarked:
Vi takker alle som gav lopper,

som var kunder hos oss og alle de
som bidro til at loppemarked i
Losjen, lørdag 28. september ble
meget vellykket.

Friidrettssesongen:
Vi har nå bak oss en sesong med

mange arrangementer, gode resul
tater og stor aktivitet på mange felt.
Vi takker alle friidrettens venner i
Hommelvik. De som har bidratt
med penger, arbeidsinnsats, vært
deltakere eller publikum. Takk for i
sommer - vel møtt til ny innsats
neste år.

Klasse Kvinner senior 1500 m:
I. Brit SkånØy. Hommelvik 5.20

Klasse Menn junior 3000 m.
Sverre Vullum, Malvik

2. Håkon Vullum, Malvik

Klasse Menn senior 3000 m.
I. Arne Brunes, Forra

Mosjonskiassene 3000 m:
Gutter 12 - 16 år:
Roar Svendgård, Hommelvik
Bård Aksnes, Hommelvik

Menn 17 - 29 år:
AsbjØrn LØvtangen, Sparebk.
Gunnar Moen, Hommelvik
Knut Rygg, BØndemés siag

Menn 30 - 39 år:
Trond Sivertsen, Hommelvik
Per Stokbak, Hommelvik
Johan 0. Fossmo, Posten
Per Richstad, Hommelvik
Helge Hoven, Hommelvik

Menn 40 - 49 år:
Ole Morten Sandnes. Frol
Eivind Kvål, Hommelvik
JØstein Alstad, Adressa
Joralf Halgunset, Malvik
Egil KjØIsØ, NobØ
Rolf Harry Korstad, Hommelv.
Ivar Almli. Forra
Kjell V. Helmersen, F.bank.
Hans Morten Pedersen. H.vik
Harry Lindhjem, NobØ
Morten Hammer, BØndernes SI.

Menn 50 - 59 år:
Arvid Østmo, Nybrott
Amulf Rekkebo. Hommelvik
Per Th. Skaaret, Hommelvik
Magnar Almli, Forra
OddbjØm RØe. Hegra
Ole T. Eidem, Mostadmark

Sluttresultat fra Løpskarusell
1-lommelvik 1985:
Deltakerne har gjennomfØrt
karusellen ved deltakelse i 3 av 4
lØp:

Klasse Menn Junior: plassiffer
I. Sverre Vullum, Malvik - 3
2. Håkon Vullum, Malvik — 8

Klasse Menn Senior:
1. Håkon Kyllo, Dalebrand - 3
2. Arne Brunes, Forra - 5
3. Arve Jakobsen, Hommelvik - 9

Mosjonskiassene:
Jenter 12 - 16 år: plassiffer
Ingeborg Gurine Sesseng, H.vik - 3

Gutter 12 - 16 år:
Bård Aksnes, Hommelvik - 10

~•~9 Stig Roald Amundsen, H.vik - 7
Geir Helge Sesseng, H.vik - 3
Roar Svendgård, Hommelvik - 6

Menn 17 - 29 år:
Kjell Fremstad, Hommelvik - 5
Asbjørn LØvtangen, Sparebk. - 6

10.13 Svein Halvor Moe, Pressen - 14
Gu,nnar Moen, Hommelvik - 14
Knut Rygg, BØndernes SI. - IS

Menn 30 - 39 år:
Inge Bjerknes, Trondheim - Il
Johan 0. Fossmo, Posten - 17
Helge Hoven, Hommelvik - 25
Helge Korsan, Hommelvik - 17
Leif Lefstad, Melhus - 10
Sven Moen, Hommelvik - 8
Per Richstad, Hommelvik - 23
Trond Sivertsen, Hommelvik - 10
Per Stokbak, Hommelvik - 14
Jan Stokdal, Malvik - 5

Menn 40 - 49 år:
Ivar Almli, Forra - 24
JØstein Alstad, Adressa - 12
Bjarne Blokkum, Jernbanen - 36
Joralf Halgunset, Malvik - 16
Morten Hammer, Bøndernes - 34
Kjell V. Helmersen, F.bank - 25
Egil KjØIsØ, NobØ - 20
Rolf Harry Korstad, H.vik - 19
Eivind Kvål, Hommelvik - 11
Erling Moen, NobØ - 17
Hans M. Pedersen, H.vik - 29
Ola Renå, Hommelvik - 6
Ole M. Sandnes, Frol - 13
Harry Undhjem, NobØ - 29
Villy Valleraunet, H.vik - 3
Per Velve, Nybrott - 9

Menn 50 - 59 år:
Magnar Almli, Forra - 9
Robert Bostad, Hommelvik - 13
Ole T. Eidem, Mostadmark - 16
Arnulf Rekkebo, Hommelvik - 6
OddbjØrn RØe, Hegra - 19
Per Th. Skaaret, H.vik - 8
Kåre Stav, Malvik - 14
Kåre Sæther, TrØnderverft. - 16
Arvid Østmo, Nybrott - 3

. . . esultater fra 4. løp:

9.57
10.30

11.17
11.52

10.59
11.39
12.33
12.59
13.20

11.22
11.32
11.42
11.49
11.53
11.57
11.59
12.26
13.01
13.21
13.52

10.18
11.02
11.42
12.35
13.07
13.45

Friidrettsavdelingen
har lagt opp til følgende innetre
ning i Idrettsbygget, Hommelvik:

Jenter og gutter, 12 år og yngre
trener hver mandag mellom kl.
17.00 og kl. 18.00.

Jenter og gutter i alderen 12 16
år, trener hver fredag i tiden kl.
18.00 til kl. 19.00.

Juniorer, seniorer og veteraner
trener hver fredag i tiden kl. 19.00
til kl. 21.00.

Tidligere og nye friidrettsutØvere
Ønskes vel møtt til en ny inne-
sesong.
BjØrn Terje Spets fortsetter som
hovedtrener. Den totale trener-
stab vil imidlertid telle 6—7 per
soner. Klasse Kvinner senior:

I. Brit SkånØy, Hommelvik - 3
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For 5. år på rad arrangerer Malvik
Musikkorps sin egen høstkonsert i Fri
murerlogen. Men hvorfor dra utenfor
kommunen for å holde konsert, da? Vi lar
spørsmålet gå til korpsets formann, Kåre
Moum.

— For oss er det en enorm inspirasjon
og utfordring som ligger i det å spille i
landsdelens beste konsertsal. Nå er jo
ikke Trondheim særlig fornØyd med Fri
murerlogen som byens musikalske «stor-
stue», men for oss er lokalet velegnet
både m.h.t. akustikk og publikumskapà
sitet. Uten å fornærme noen i vår egen
kommune, kan vi vel slå fast at Fri
murerlogen utgjØr ei staselig ramme
rundt en konsert sammenlignet med de
lokalene vi har på «hjemmebane<. La oss
håpe at også Malvik kommune kan tilby
sine sangere og musikere av ulike slag et
egnet konsertlokale i løpet av de nær
meste åra!

— Disse konsertene har tradisjonelt
vært lagt opp med musikk utelukkende
fra ett land hvert år. Hva er ramma om
konserten denne gangen?

— Vi har funnet tida inne til å gjØre en
vn på konserten i år, og i anledning det
europeiske musikkåret og det internasjo
nale ungdomsåret, har vi lagt opp en
konsert med variert europeisk musikk,
med mer ungdommelig preg enn før. Vi
Ønsker å markere at Malvik Musikkorps
anno 1985 er et meget ungdommelig
korps som i år har hatt en svært gledelig
tilgang av medlemmer fra Vikhamar og

Saksvik Skolekorps. Dessuten har vi
satset på egne, unge solister denne gan
gen, nemlig BjØrnhild Roel, flØyte, Kjell
Morten Rivelsrud, klarinett og Tom
Wulff, altsaksofon.

— Malvik Musikkorps har vært kjent
for å ha endel «tungt stoff» på program
met. Må publikum ha spesielle interesser
innafor korpsmusikken for å få noe glede
av denne konserten?

— For all del, nei! Det at korpset har
spilt endel musikk som ikke uten videre
har gått «rett i Øret>’ hos publikum må
nok sees i sammenheng med korpsets
ganske flittige deltakelse i stØrre kon
kurranser de siste åra. Det medfører
uvilkårlig jobbing med nummer som nok
kan være vanskelig tilgjengelig for både
musikere og publikum. I år har vi be
stemt oss for å unngå konkurranser, og
dermed står vi friere i programutvalget.
Til denne spesielle konserten har vi be
visst satset på publikumsvennlig musikk,
men det betyr ikke at vi bare byr på
«popmusikk»! Av de mer kjente numre
ne kan vi nevne Sibelius’ «Finlandia», et
storbandnummer med flere kjente låter
fra -30 og -40-åra og flimmusikken fra
«Indiana Jones>.

— Så nå er det bare om å gjøre at
publikum kjenner sin besØkelsestid og
finner veien til Frimurerlogen søndag 3.
november?

— Ja, det vil de ikke angre på! Vi
lover dem en fin konsert i en flott, ny
oppusset konsertsal.

Velkommen
til kulturkveld:

MELOS-ensemblet har som
kjent arrangert flere kulturkvelder
i Hommelvik. noe som Øyensynlig
har vært et populært innslag i til
budene for publikum på stedet.
HØstens arrangement går av sta
belen fredag 8. november kl. 19.00
i Folkets Hus, Hommelvik og er
viet «ARBEIDERKULTUR I
ORD OG TONER».

Arbeiderbevegelsens virke har
ikke bare vært politikk og faglige
spørsmål. Et rikt kulturinnsiag
fulgte med som et naturlig felt i et
bredt arbeidsområde. Spesielt var
og er sangen og musikken sterke
innslag, samtidig som lyrikk ble
en uttrykksform som ga seg både
agitatoriske og underholdnings
messige utslag.

Dette er da bakgrunnen for kul
turkvelden der Melos-ensembiet,
Hommelvik Musikkorps og Hom
rnelvik AUF medvirker, I tillegg
kommer at den kjente skuespillei
Jack Fjeldstad — jernarbeideren
som ble skuespiller — vil delta i
sammenbindingen av programmet
med blant annet å lese Rudolf
Nilsen og andre arbeiderlyrikere.

Hommelvik Arbeiderlag er med-
arrangør av denne hyggekvelden
som fortjener fullt hus.

Entré: kr. 30,—.

Kammermusikkringen
A.D. 1983

KONSERT
Saksvik skole søndag 10.

november kl. 17.00.

Medlemmene av kammer
musikkringen vil fremfØre all
sidig sang og musikk med både
profesjonelle musikere, sange
re og amatører fra Stjørdal,
Malvik og Hommelvik.

Det vil også bli anledning til
å nyte ettermiddagskaffen un
der konserten.

Gratis adgang.

J~~JLVI[L~
~

ST FTET
31/S
,93~

MOT
MALVIK
MUSIKKORPS

Frimurerlogen søndag 3. november kl. 19.00
Vi markerer det internasjonale ungdomsåret og det europeiske

musikkåret med en publikumsvennlig og ungdommelig preget
konsert der programmet spenner fra Carl Maria von Weber til
John Williams!

Solister:
BjØrnhild Roel, flØyte
Kjell Morten Rivelsrud, klarinett
Tom Wulff, saksofon.

Dirigent:
Kjell JØnnum
Entre: Voksne kr. 20,—

Barn/skolemod. kr. 10,—

Malvik Musikkorps i Frimurerlogen
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Det er i år bitt felt mere elg i kom
munen enn vanlig. Det er mye elg og

idet er også flere elgjegere.
Bjarne Kyllos jaktlag med Arne

Venn, Ola 0. Venn, Bjarne Venn
berg, Johan Arnt Elverum, Trygve
Molund og Ola Kyllo hadde vald på
Meraker Brugs eiendommer. De har
skutt full kvote: 3 okser, 2 kviger og
5 kalver.

Sverre Sneisens jaktlag med Stei
nar Sneisen, Odd Egil Sneisen,
Trond Sneisen, Roald Sneisen, Per
Eidem og Øistein Gullseth har også
skutt full kvote på Merakers Brugs
eiendommer med 2 okser, I kvige og
4 kalver.

På egne eiendommer i Mostad
mark har Arvid Vennberg, John J.
Venn og JØrgen Venn skutt en okse.

Johan E. Fossens jaktlag med
Johan I. Fossen, Einar Thoresen,
Gustav Fossen, Ernst Thoresen,
Bernhard Engan og Nikolai Fossli
med vald på grunneierlagets eien
dommer i indre del av kommunen
hadde kvote på I okse, I ku og 3

TREKNING
H.l.L. medlemsutlodning.

Oppskjærsmaskin. nr. 146190— T. Husdal
Dampstrykejem. nr. 1461 14 — G. Voldmo
Reiseradio. nr. 125794 — U. Nilsen
KrØllbØrste. nr. 125242 — A. Andersen
KrØlibØrste, nr. 129296 — R. Gundersen
FØner, nr. 145733 — M. Sjaastad
Ladyshave, nr. 145718— H. Fagertun
1/4 okse, nr. K.9l — M. Vikmark
1/4 gris, nr. Y.72 — Y. E. Ness

Fellesmote
Søndag den 17. november kl. 17.00 i

Frelsesarméens lokale. Møtet ledes av
major Bjørndal m/frue.

Elgjakta

••~,•~ ::~ ~~ ~,... .~..

‘~,. ,~‘,,, ~‘ ,~ ~~L

‘a~ \\

Dagens vær-kaill
Av Harry Nilssen

Det bli både kuling
og vekslende vind —.

Det bli skya
med glØtt av sol —.

Kam heind’ lite disig
når sola rinn —

(det hØrt’ æ på hanin
når’n~gol —.)

Æ kjenne på gjekta
det bli lyn og torden —,

men (trøste og bere)
i omveindt orden —.

Og så kam æ sjå
(på forskjellige tægn)
at bli det itj opphold
så kam det bli rægn.

kalver som er skutt.
Han sier også det er mye elg.

Oksen hadde 10 spir, og de så også
flere okser. Litt fläks måtte vi ha i
år, for i fjor var det reint~ elendig. Vi
så iiesten ikke elg, sier han.

Bjarne Venns jaktlag med Georg
Venn, Jostein Malvik, Roar SjØtrø
og Arvid Buhaug med vald på Al
menningen har skutt full kvote med
I okse med 5 spir, og 4 kalver.

Reidar Malviks jaktlag med Lars
Buåsli, Kristian Nybrodal, Nikolai
HØnstad, Øystein Leistad, Ole E”ik
Stav og Arvid Dalamo hadde vald på
grunneierlagets eiendommer i Ytre
Malvik. De skjøt I okse med 6 spir,
2 kyr og 3 kalver som er full kvote.

Han sier også det er mye elg, men
mener at det skytes for mange okser.
Men det er de som sitter på kontor
som bestemmer det, sier han.

Den tamme elgkalven Berntine
hos hans sønn på nabogården lever i
beste velgående og har ikke hatt
noen bekymringer i elgjakttida, for
teller han.

HAGE Å GET
Malvik Hagelag

har møte.i Midtsandan Grenda
.t. hus tirsdag 5. november

kl. 19.30.
Oppbevaring av grønnsaker
ved Forbrukerkontoret.
Alle er hjertelig velkommen. ~

Kaffe — utlodning.
S(vret ~

~ •~. ~

HAGElAGET
~ Malvik Hagelag

har julemøte på Vikhammer
~J Motorhotell tirsdag 26. novem
~ ber kl. 19.30.
~ Hjertelig velkommen.
~ Julemat, kaffe, underholdning
)~ og utlodning.

Bindende påmelding til telefon
97 60 29 eller 97 6968 innen

~ 17. november.Styret ~ Styret

~*~• .“z~ $~.~

Mye sang og musikk. Bevertning. Inn
slag for barna.

Alle hjertelig velkommen.

Malvik Husflidslag
holder møte på Vikhammer Vestre 3.
oktober kl. 19.30. Ta med håndarbeid.
Utlodning. Kaffespleis.

Forbord bedehus
fredag 15. november kl. 17.30.
Basar til inntekt for Bibelskolen i Grim
stad. Kakeutlodning. Tombola. Bevert
ning. Familiemusikken. Orientering om
bibelskolen. Andakt ved Hanne Hoff.

Arrangør: Familiemusikken

Frelsesarmeen
Trekning ble foretatt på hØstfesten 16.

oktober. Samtlige gevinster er avhentet.
Vi takker hjertelig for all støtte.
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Gården Mo’n kan vi i dag bare ane
tidligere stØrrelse og omfang av, men
navnet Mo eller Moen går igjen i mange
andre navn den dag i dag.

Mojalet er det gamle navnet på selve
sentrum i Vika, det flate området med
bebyggelsen rundt om Folkets Hus. Sør
om Huset og den gamle idrettsplassen
klukket og rant Mobekken fØr den ble
lagt i rør rundt 1960 da plassen ble snudd
slik at den tok i bruk store deler av Mo
trØa. Ned langs Mobekken gikk den
gamle MolØfta som lenger oppe går over
i Modalen. Oppover mot StavsjØfjellet
finner vi den dag i dag rester etter Mo
vollen.

Husa på Mo’n ruver ikke akkurat i
landskapet i dag og gjorde det heller ikke
i mine år på Mojalet da jeg sammen med
min kamerat Johan besøkte hans farfar
Johan Sivertsen på hans gamle dager. Så
lenge han var i stand til det, slo og berget
han hØyet på jordene innunder NylØfta,
og på tidligere tiders vis flytta han ut av
låna og opp i mastua under brØnnen som
mers tid. Og som folk fØr dem kunne han
og sønnen Nelberg, som seinere overtok
plassen, bare ta en titt opp mot Klokkati
haugen for å se hvor langt det lei sånn
ved formiddagstider. Folket på Moa had
de i den et solid me’ på samme måte som
den er et karakteristisk trekk i bybildet

En nyere avledning av navnet er nok
Moheim i nordvest på Mojalet som var
skysstasjon med transport av post og
passasjerer blant annet til TjØnnåsen i

Mostadmark. I våre guttedager hang det
et skilt på ytterveggen som opplyste om
avstander fra skysstasjonen og til de
neste i sør, vest og Øst. Stallrom og
svære vognskjul fortalte om stor virk
somhet på Moheim og travle hesteskys
ser før bilen kom og overtok rundt 1920.

Og hvilken bil. Bilen med stor B. Ikke
bare den første i Vika, men en av de aller
første i fylket. Den hadde så lavt num
mer som U-7, og vi kalte den Usjua og
beundret den voldsomt. Og nesten like
mye så vi opp til og misunte dens fører
som var Kristian Haugen og som må ha
hatt ett av de eldste sertifikatene i Trøn
delag. Og vi forstår i dag at han i tillegg
til å være en god sjåfør også var litt av en
mekaniker, for det var langt mellom ser
vicestasjonene og bilverkstedene for de
første bilene.

I dag ligger de på rekke og rad innover
Moan og andre steder. Etter hvert blir
det så tett på veiene at en ny riksvei må
bygges nær den nåværende. Hvordan
den skal kunne ta seg fram gjennom
Vika, er det ikke godt å skjønne. Vi får
håpe den ikke gjør mer vold på den
gamle gården Mo’n enn det alt er gjort.
Den er liten nok i forhold til hva den var i
sin velmaktsdager...

I stille stunder kan vi i dag prøve å
minnes hvordan vi hadde det fØr vi fikk
TV i huset. Den er med et slag blitt en
del av vår hverdag og vårt liv. Den brin
ger hele verden inn i vår stue med bilder,
ord og toner, ofte i samme Øyeblikk som

det skjer. Ja, helt opp på månen har vi
vært takket være vidunderkassen. Og vi
er blitt så vant med den og avhengig av
den at vi langt på vei lar oss tyrannisere
av den. Borte fra den en stund merker vi
at vi er i ferd med å bli dens slaver.

Da er det rart å tenke tilbake på vårt
første møte med radioen. Den aller fØrste
i vårt hus var ikke rare greiene, men
likevel et stort vidunder. Nærmest en
hjemmebygget kasse med skrått topp
lokk der det var innfelt to valser som
kunne føres fram og tilbake og innbyrdes
stilles i ulike stillinger som vi selv måtte
merke av når de brakte oss i kontakt med
Motala, [-lilversum, Kalunborg, Berlin,
London. Da satt vi og blåholdt på Øre
telefonene, hvis vi da ikke hadde vrengt
dem av så to kunne lytte samtidig på en
hver, og dele fornØyelsen av å lytte til
det store utland.

Når dialekten vår har fortsatt å for
andre seg, har nok det flere årsaker. på
virkning fra radio og seinere TV har vi
her som overalt ellers, men påvirkning
fra Trondheimsspråket kan også merkes
som på andre tettsteder.

Ellers har vi en del rare ord, som
kjeraten over Homla fra bomman til
Bruket som har lånt sitt navn fra det
tyske Kehrrad og dikkedalan ved kaiene
fra det fransk/hollandske duc d’albe i
følge ordboka.

.
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ommunens kulturpris
ti Helge øwre

MA VI K KOM M. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 3.11. Hommelvik 6.11.

Det var innkommet forslag på 3 kandi
dater til årets kulturpris og hovedutval
get for kirke, kultur og fritid vedtok at
prisens stØrrelse i år som i tidligere ~r
skulle være på 5000 kroner.

Deretter vedtok utvalget enstemmig at
kulturprisen for 1985 skal tildeles Helge
Øwre.

Helge Øwre er kjent av de aller fleste.
Vi skal i korthet nevne at han i sin tid
ligste ungdom var formann i Hommelvik
Arbeiderungdomslag, seinere i Hommel
vik Idrettslag hvor han nå er æresmed
lem.

I sin sportslige virksomhet var han
først sykkelrytter, deretter i mange år
fotballspiller på Hommelviks A-lag og i
de seinere år som old-boys har han del
tatt i de fleste Jervfjellrenn på ski.

Ellers er han en fast amatØrskuespiller
i de tradisjonelle Hommelvik-revyer.

Men mest kjent er han vel ved høyt
taleranlegget ved de mange arrangement
som holdes i Hommelvik, både sportslig
og de forskjellige kulturelle tilstelninger,
og da er et hvert arrangement i sikre
hender.

Tildelingen av kulturprisen vil bli på
kommunens årlige tilstelning før jul.

Nei, herr redaktør!
I de siste nummer av bygdabladet har

det versert flere innlegg under «ordet
fritt» vedrørende forholdene ved Fold
sjøen.

«Ordet fritt» er som kjent lesernes
egen spalte hvor en og hver kan ytre sin
mening.

Når så to debatanter «tørner sammen»
i denne spalten synes jeg det er både galt
og beklagelig at det fra redaktørhold taes
part i saken og endog gjennom leder
spalten gjør dette til kjenne.

Dette fratar etter min mening manges
lyst til å benytte «Ordet fritt» for sine
synspunkter.

Det er å håpe at dette var et engangs
tilfelle.

Vi skal svare kort.
En av våre lesere skrev i et innle~~g

hl.a. at vi ikke hadde hørt noe om denne
saken fra kom,nunale myndigheter fØr
etter at den var blitt fremmet i kring
kastingen.

I neste numnmner av bladet fikk hun et
mnegetfortØrnet svar, som førte til at hun
mneddelte OSS at hennes innlegg i Bygde—
bladet hadde vært hennes første og siste.

Etter dette skrev vi at vår lever som
sendte oss dette innlegget hadde fortjent
et bedre svar.

Det er ikke vi som har fratatt noen
1v.~ten til innlegg under «ordet fritt» i
bladet, og vi kommer nok til å gripe inn
igjen hvis vi finner det nødvendig. Da
også på vår plass i bladet.

VENN ELLER
FIENDE —~

Kl. 18.00 7år
Di I» MLOGuMMISYOWfl.[N varEn

STJEKNE.Lfll Tnkki. i.iOné .i...d..i.i

En kveld når Jerry og Anne er ute av huset, er det et bombeangrep
på en landsby i nærheten. Et tysk bombefly ~ubber over gården og
forsvrrrner ned ntoi jorden. Guttene er sikre på at flyet har styrtet og
ur ruten blir tilkalt, men de fiuner ingenting.

Neste dag drar guttene avgårde for å leie på egen hånd. Mer, del
de krysset en fossertde clv. faller David i vannet. Tucky prøver li
hjelpe hun. men lykkes tkke og han byer nedover. Lenger nede ser
han plittsclrg en tysk pilot løfte Dasid opp av elven og bak Tucky
komrttcr en annen tysker nted en pistol i hånden. Guttene blir tatt
red rtl gjemniestedet, og etter å ha lovet ikke å fortelle noe fâr de gå

viii vet.
De bltr evige rkke fortelle noen om tyskerne, men da de atrkom

liter skolen tror alle dc har løyet med hensyn til flyet somn styrtet
(Jottetme ‘lit skriv og bestemriter seg tor hjelpe de tyske pilotene

TOP SECRET!, trioens tredje spillefilm, er en komedie like full av
sprØe innfall som mrHjelp. vi flyr!» Den går nå sin seiersgang på
kinoene rundt om i verden.

Handlingen i TOP SECRET! er lagt til dagens Øst-Tyskland. 2. ver
denskrig var lagt til perioden l939—45. Men hva hvis den Kalde
Krigen ble innblandet i den varme? Eller — hva hvis en av dagens
hete rockesangere plutselig og uforskyldt befinner seg midt oppe i
utrolige hendelser og eventyr som lukter ganske sterkt av det som
skjedde i 40-årene? Ja, hva da. . .? Svaret er TOP SECRET!

VAL KILMER LuCY GuTTteDGE Egentlig er det å prøve å beskrive filmen umulig. Den må ses!

Kl. 20.00 16 år

Vikhamar 10.11.
Hommelvik 13.11.

Shirlny MacLuine - Burt Reynolds . Dean Martin . Sammy Davis, Jr.
Telly Savalas - Frank Sinatra
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Kl. 18.00 Verileus ALLER Spriesle fihirace
Barn kr. 7,00. Voksne kr. 15,00. Kl. 20.00 16 âr Kr. 20,00

Ordet fritt.
K.N.

H0STFEST
Selbuvegen Vel ønsker egne med
lemmer og medlemmer av Sen
trum Vel velkommen til fest i
Folkets Hus i Hommelvik lørdag
9.11. kl. 20.00.
Ta gjerne med venner og bekjente.
Det blir lett underholdning av
Selbuvegens egne krefter, mens
Trondheimsgruppas «Besvimers»
sørger for kveldens dansemusikk.
Entré kr. 50,00. — Vel møtt!

Arr.komitéen

T.S. Red.


